

28.07.2011

obowiązuje od

Newsletter MCK, 27.07.2011

Czwartek, 28 lipca, godz. 18.00 - zapraszamy na pokaz filmu

Już jutro zapraszamy na mniej znany - a będący jednym z najciekawszych obrazów stanu wojennego - film Krzysztofa Kieślowskiego, pt. *Bez końca* (1984 r.). Przed projekcją w odpowiedni kontekst wprowadzi widzów Magdalena Link-Lenczowska, która na co dzień i bez końca tropi interteksty między literaturą, filmem i sztuką. Warto!

A w następną Alternatywę na czwartek, 4 sierpnia, słynny dokument filmowy Leszka Wosiewicza pt. *Wigilia'81*.

Na oba wydarzenia wstęp wolny

[więcej](#)

Niedziela, 31 lipca, godz. 11.00-19.00 – Alternatywna Niedziela w MCK

„Z artystycznego punktu widzenia krasnoludki były sukcesem, największą i najbardziej widoczną wystawą malarską stanu wojennego” – napisał Waldemar Major Fydrych w *Żywotach Mężów Pomarańczowych*.

Zarówno tych, którzy mają ochotę powspominać nonsensy czasów komuny, jaki i tych, którzy dopiero chcą je dla siebie odkryć, zapraszamy na ALTERNATYWNĄ NIEDZIELĘ W MCK. Tylko tego dnia wstęp na wystawę i wszystkie wydarzenia za darmo! Dla każdego coś miłego na wspomnienie czasu minionego...

W programie [m.in.](#) oprowadzanie kuratorskie po wystawie, pokaz filmu *Beats of Freedom. Zew wolności* oraz gość specjalny - Jan Peszek, który przeczyta fragmenty książki *Wroniec* Jacka Dukaja (2009 r., Wydawnictwo Literackie).

Zapraszamy także na pokaz obrazu *Rynek Główny w Krakowie, 2011* Edwarda Dwurnika na tarasie widokowym MCK, któremu towarzyszyć będzie inspirowana tym dziełem animacja autorstwa Anny Pankiewicz.

[więcej](#)

UWAGA UWAGA, mamy konkurs!

1. WEŹ CZAPECZKĘ z Galerii MCK (Rynek Główny 25)
2. ZRÓB ZDJĘCIE z czapeczką (w roli głównej lub drugoplanowej) pod hasłem „alternatywnie i pomarańczowo”
3. WRZUĆ ZDJĘCIE NA FACEBOOKA MCK na tablicę wydarzenia „Alternatywna niedziela w MCK”
- 4..ZDOBADŹ najwięcej kliknięć „Lubię to”
5. ODBIERZ NAGRODĘ (niepowtarzalne torby banerowe i pen-drive)

[więcej](#)

Kultura może zmienić świat

Jeśli to zdanie uważasz za prawdziwe, wejdź na stronę, na której prowadzone są działania towarzyszące negocjacom nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Zapraszamy do lektury i wsparcia akcji.

[więcej](#)

Nadal można zostać studentem Akademii Dziedzictwa

Trwa nabór na prowadzone przez MCK dwusemestralne studia podyplomowe Akademia Dziedzictwa. Zajęcia dotyczą teorii i promocji dziedzictwa kulturowego, zarządzania kulturą, historii sztuki oraz prawnych uwarunkowań ochrony zabytków.

[więcej](#)

Interaktywni w akcji

Stowarzyszenie Promocji Wielokulturowości interkulturalni.pl, działa w sieci Fundacji im. Anny Lindh, której polskim koordynatorem jest MCK. Właśnie zakończyli pisanie raportu pt. *Cudzoziemcy w Krakowie*. Dowiedz się jak wypadliśmy...

[więcej](#)